³ Neque enim obscuris personis] Proprie obscuris personis. In theatrum enim veniunt histriones larvas induci, quas quos significant, ignorant spectatores. Ubi occasio erit demonstrandi, quis tibi verè faveat, quis simulet partes geremus, quas omnes facile intelligunt esse amici. J. F. Gronov.

⁴ Quod classe tu velles] Id est, quoniam classe tu velis decedere: nam dixit quod velles, pro dixit te velle, latinum non est. Senius est, dixit me servitutum commodum tuo, si accessissem ad maritimam provincie partem, quoniam tibi constitutum esset: ma-

re transire. Per fore accommodatum tibi eleganti tmesi, pro, Peraccommodatum, ut T. Orat. 47. nobis vero ista pergrata sunt perque jucunda. Idem.

⁵ Tua ratio] Ratio non est voluntas, non negotium, non consuetudo, non consilium: quid igitur? unico verbo non satis videtur explicari posse; hic quidem, Tua ratio per se est commutata, valet, mutasti quod te facturum ostenderas: non eadem fuit sententia tua. Manutius.

⁶ Ad Iconium] Lycæoniæ urbem, ubi erant castra, Corradus.

rum, atque itinerum meorum. Oneris tibi imponere nec audeo quidquam, nec debeo. Sed, quod tuo commodo fieri possit, utriusque nostrum magni interest, prius ut te conveniam, quam decedas. Quam facultatem si quis casus eripuerit, mea tamen in te omnia officia constabunt, non fecus ac si te vidissem. Tibi de nostris rebus nihil sum ante mandaturus per literas, quam desperaro coram me tecum agere posse. Quod te a Scævola petissem dicis, ut, dum tu abesset, ante adventum meum provincia præferret; eum ego Ephesi vidi, fuitque mecum familiariter triduum illud, quod ego Ephesi commoratus sum, nec ex eo quidquam audivi, quod sibi a te mandatum diceret. Sane vellem potuisset obsequi voluntati tuæ: non enim arbitror noluisse. Vale.

M. T. C. APPIO PULCHRO S. D.

VI. CUM meum factum cum tuo comparo, etsi non magis mihi faveo in nostra amicitia tuenda, quam tibi, tamen multo magis meo facto delector, quam tuo. Ego enim Brundisii quæsi ex Phania, cujus mihi videbar & fidelitatem erga te perspexisse, & nosse locum quem apud te si teneret, quam in partem provinciae maxime pararet te velle, ut in succedendo primum venirem. Cum ille mihi respondisset, nihil me tibi gratius facere posse, quam si ad Sidam navigassem: etsi minus dignitatis habebat ille adventus, & ad multas res mihi minus erat aptus, tamen ita me dixi facturum. Idem ego cum L. Clodium Corcyra convenissem, hominem ita tibi conjunctum, ut mihi, cum illo cum loquerer, tecum loqui viderer, dixi ei me ita facturum esse, ut in eam partem, quam Phania rogasset, primum venirem. Tunc ille mihi cum gratias egisset, magnopere a me petivit, ut Laodiceam protinus irem: te ² in prima provincia